令和 2年 1月 14日
各 位

会 社 名 S R S ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役執行役員社長 重里 政彦

（コード番号  8163 東証第１部）
問合せ先 取締役執行役員管理本部長 田中 正裕

（TEL 06-7222-3101）

組織機構改革及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、令和 2年 2月 1日付グループ会社組織機構改革及び人事異動について下記の通り決定いたしまし
たのでお知らせいたします。

記

１． サトフードサービス株式会社組織機構改革（令和 2年 2月１日付）
(1) 「さん天マーケティング部」（新規）

さん天事業部におけるマーケティング機能の深化と事業部組織の強化を目的に、「さん天マーケティング部」

を新設し、「さん天事業部」の直轄下にあった「マーケティング担当」を移管する。

２． サトフードサービス株式会社人事異動（令和 2年 2月１日付）
（１） 取締役

新役職名 現役職名 氏 名

サトフードサービス(株)
代表取締役執行役員社長

兼 さん天事業部長

台湾上都餐飲股份有限公司

董事 兼 総経理

サトフードサービス(株)
代表取締役執行役員社長

台湾上都餐飲股份有限公司

董事 兼 総経理

瀬戸口 弘一

（２） 部長

新役職名 現役職名 氏 名

サトフードサービス(株)
さん天事業部 副事業部長

サトフードサービス(株)
さん天事業部

ＦＣ・店舗システム担当マネジャー

秋山 和則

サトフードサービス(株)
さん天マーケティング部長

サトフードサービス(株)
さん天事業部

マーケティング担当マネジャー

仲田 賀則

以 上